
Shkolln e mcsmc Profesioualc "Mihal Shahini .. Ccrrik 
Arlresu : l.agjia Nr 1 Rruga "Giimnaziste;" 

Duke ju falenderuar per mirckuptimin, 

Shkolla e mesme profesionale "Mihal Shahini "Ccrrik ju njofton plotesimin e vendit te lire (me kohe 
te plotc ) per pozicionin: Mesues i teorise profesionale ne drejtimin Bujqesi Z.Bujar Qosja 

Ne zbarim tc ligjit nr. 15/2019. "Per nxiijen e punesimit": re ligjit nr. 15/2017 ... Per arsimin dhe 
forrnimin profesional ne Rcpubliken e Shqiperise": tc vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 554, date 
31.7.2019. "Per krijirnin. menyren e organizimit dhe te funksionimit re Agjencise Kornbetare te 
punesimit dhe afiesive": te udhezimit nr.14. dt.27.05.2C52, i ndryshuar .. Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarise se se insiitucioneve te arsimir dhe formimit profesional, si dhe aspcktet e menaxhimit te 
burimeve njerezore, perberjes se njcsise se zhvillimit le ofruesve le arsimir dhe formimit profesional dhe 
zhvillirnit te vazhduar profesional te personelit", 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DRE.JTORIS.E E MARREDHENIEVE ME PUBLIKlrK 

AG.JENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

I .enda: Njoftim fituesi 

Cerrik , me.il JO; 2023 Nr. 6C4' prot. 

MINISTRIA E rlNANO\ VE DI IE LKONOMISE 
AG.IENCIA KOMBETARC E PUNESIMIT DHC AFTESIYE 

SHKOLLA E MES\tlC PROFESIONALE ··\tt!HAL SHA! IINl"'CERRIK 
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